2017 CB-Cat_BK-Ka |
GENK, 21 - 23/7/2017

Confirmation d'inscription pour "Liége Natation"

LGN

Confirmation dinscription pour "Liege Natation"

Beste,

Hieronder, bevestiging voor uw inschrijvingen aan BK Kategorie te Genk.
Sportieve en vrienddlijke groeten.

Chers amis sportifs,

Ci-apreés, I'accusé réception de vos inscriptions aux CB Catégories a Genk

Salutations sportives et amicales,

Arthur Vander Beken

Messieurs

COURTOIS, Maxime

DEPINOIS, William

LOVENS, Florentin

MARTI, Theo

MATERNE, Edward

Dames
CHAUVEHEID, Hannah

CHAUVEHEID, Lilou

06

05

06

05

04

04

06

LGN

LGN

LGN

LGN

LGN

LGN

LGN

100m Libre (30)
400m Libre (12)
100m Dos (45)
100m Brasse (21)
100m Papillon (4)
200m 4 nages (39)

100m Libre (30)
400m Libre (12)
100m Papillon (4)

100m Libre (30)
400m Libre (12)
100m Dos (45)
100m Brasse (21)
200m 4 nages (39)

100m Libre (30)
400m Libre (12)
100m Dos (45)
200m 4 nages (39)

200m Libre (32)
400m Libre (41)
100m Dos (23)

200m Libre (18)
400m Libre (5)
100m Brasse (44)
200m Brasse (13)
200m 4 nages (31)
400m 4 nages (48)

100m Libre (3)
400m Libre (40)
100m Dos (11)
100m Brasse (29)
100m Papillon (20)
200m 4 nages (46)

1:11.64
5:35.98
1:24.20
1:35.01
1:28.21
3:08.91

1:12.59
5:35.34
1:26.75

1:20.12
6:02.51
1:22.91
1:37.34
3:07.89

1:12.47
5:29.35
1:19.43
3:16.67

2:35.87
5:18.84
1:22.90

2:26.63
4:55.48
1:31.52
3:05.50
2:50.42
5:57.22

1:12.47
5:22.21
1:21.52
1:35.00
1:32.47
2:57.42

23/04/2017
20/11/2016
25/05/2017
22/04/2017
23/04/2017
22/01/2017

23/04/2017
03/06/2017
23/04/2017

22/06/2016
20/11/2016
25/05/2017
25/05/2017
22/01/2017

23/07/2016
12/03/2017
24/07/2016
24/01/2016

03/06/2017
03/06/2017
22/04/2017

12/03/2017
12/03/2017
22/01/2017
21/01/2017
21/01/2017
25/11/2016

19/11/2016
12/03/2017
25/05/2017
22/04/2017
19/11/2016
21/01/2017

Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Molenbeek (BEL)
Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Charleroi (BEL)

Seraing (BEL)
Crisnee (BEL)
Seraing (BEL)

Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Molenbeek (BEL)
Molenbeek (BEL)
Charleroi (BEL)

Charleroi (BEL)
Seraing (BEL)

Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)

Crisnee (BEL)
Crisnee (BEL)
Seraing (BEL)

Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)
Crisnee (BEL)

Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Molenbeek (BEL)
Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Charleroi (BEL)

50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
25m
50m

50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m

25m
25m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
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HENVEAUX, Camille

KERKHOFS, Aurore

NASR, Sara

OUAKRAME, Lina

PICARD, Chiara

PICARD, Ines

VANHAEREN, Erine

Relais

LGN 1
LGN 1
LGN 1
LGN 1
LGN 1
LGN 2

AN

06

05
04

05

05

05

04

LGN

LGN
LGN

LGN

LGN

LGN

LGN

LGN
LGN
LGN
LGN
LGN
LGN

100m Libre (3)
400m Libre (40)
100m Dos (11)
100m Brasse (29)

100m Papillon (20)

200m 4 nages (46)
400m Libre (40)

100m Libre (9)
200m Libre (18)
400m Libre (5)
100m Dos (27)
200m Dos (38)

100m Libre (3)
400m Libre (40)

100m Libre (3)
400m Libre (40)
100m Dos (11)
200m 4 nages (46)

400m Libre (40)
100m Dos (11)
100m Brasse (29)
200m 4 nages (46)

400m Libre (5)

4 x 100m Libre (16)
4 x 100m 4 nages (35)
4 x 100m Libre (34)
4 x 100m 4 nages (15)
4 x 100m Libre (26)
4 x 100m 4 nages (8)

1:12.24
5:36.68
1:20.70
1:36.11
1:17.66
2:48.35

5:46.44

1:10.69
2:33.74
5:31.44
1:21.01
2:52.50

1:18.71
5:27.64

1:14.94
5:45.33
1:21.81
3:01.42

6:03.61
1:26.13
1:37.46
3:08.58

6:08.93

23/04/2017
12/03/2017
22/04/2017
22/04/2017
25/05/2017
14/05/2017

29/01/2017

23/04/2017
22/01/2017
19/11/2016
22/01/2017
21/01/2017

21/01/2017
03/06/2017

23/04/2017
19/11/2016
25/05/2017
21/01/2017

19/11/2016
22/04/2017
22/04/2017
21/01/2017

29/01/2017

Messieurs
Messieurs
Dames
Dames
Mixte
Mixte

Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Molenbeek (BEL)
Antwerpen (BEL)

Liege (BEL)

Seraing (BEL)
Charleroi (BEL)
Seraing (BEL)
Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)

Charleroi (BEL)
Crisnee (BEL)

Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Molenbeek (BEL)
Charleroi (BEL)

Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Seraing (BEL)
Charleroi (BEL)

Liege (BEL)

11- 12 ans
11- 12 ans
11-12 ans
11- 12 ans
11- 12 ans
11-12 ans

50m
50m
50m
50m
50m
50m

25m

50m
50m
50m
50m
50m

50m
25m

50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m

25m

4:56.44
5:35.16
4:51.18
5:29.40
4:56.12
5:42.23
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